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PRODOTTI DISPONIBILI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

per il tuo Natale bio

Questa è una selezione: scoprili tutti in negozio

Panettone con gocce 
di cioccolato 
e arancia candita

NATURASÌ

€ 18,13 al kg 

750 g

€ 13,60

Cremino fondente,
al latte
IO & BIO

€ 65,83 al kg 

60 g

€ 3,95

€ 16,93 al kg 

€ 12,70

Pandoro

NATURASÌ

€ 20,50 al kg 

600 g

€ 12,30

Cuore vegano con farina 
di farro, uvetta, fichi 
e frutta a guscio

NATURASÌ

€ 17,00 al kg 

500 g

€ 8,50

Crema 
nocciole tostate
NATURASÌ

€ 42,00 al kg

200 g

€ 8,40

Crema 
di mandorla pelata
NATURASÌ

€ 42,00 al kg

200 g

€ 8,40

Panettone senza scorze 
di agrumi candite NaturaSì 
750 g

Dolce natalizio tipico della nostra 
tradizione, il panettone ha origini milanesi 
che affondano nella leggenda. Per preparare 
il suo panettone, senza aggiunta di canditi, 
NaturaSì ha selezionato con cura 
ogni ingrediente e ha scelto una lavorazione 
lenta, che prevede ben 5 impasti 
e una lievitazione naturale con pasta madre. 
Si ottiene così un dolce dalla consistenza 
soffice, arricchito dalla dolcezza dell’uvetta 
e perfetto per i giorni di festa. 

https://www.naturasi.it/panettone-con-gocce-di-cioccolato-naturasi
https://www.naturasi.it/pandoro-naturasi
https://www.naturasi.it/cuore-vegano-di-farro-con-fichi-uvetta-e-frutta-secca-naturasi
https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=Cremino%20io%20e%20bio
https://www.naturasi.it/crema-di-nocciole-naturasi
https://www.naturasi.it/crema-di-mandorle-pelate-naturasi
https://www.naturasi.it/panettone-senza-canditi-naturasi
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PRODOTTI DISPONIBILI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

per il tuo Natale bio

Questa è una selezione: scoprili tutti in negozio

Confezione regalo 
4 birre: Bianca, 
Helles, Pils, Vienna

CA’ BARLEY

€ 10,98 al litro 

4 x 330 ml

€14,50

Spumante dolce 
da vigneti resistenti
LE CARLINE

€ 11,80 al litro 

750 ml

€ 8,85

Birra natalizia 
con miele Bee-bear
CA’ BARLEY

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 9,50

Tris di salse 
per formaggi
BIO BON

€ 27,67 al kg 

430 g

€ 11,90

Torrone morbido 
alla mandorla
IO & BIO

€ 38,00 al kg 

100 g

€ 3,80

Selezione di infusi
Holiday red prism,
Holiday green prism

ENGLISH TEA SHOP

€ 300,00 al kg 

24 g

€ 7,20

La tisane 
del benessere
ERBALIS

€ 172,73 al kg 

55 g

€ 9,50

Datteri 
senza nocciolo
SEKEM

€ 14,67 al kg 

150 g

€ 2,20

Amaretti 
di mandorla
IO & BIO

€ 29,50 al kg 

100 g

€ 2,95

Scorzette di limone,
di arancia ricoperte 
con cioccolato fondente

IO & BIO

€ 53,13 al kg 

80 g

€ 4,25

Croccante 
alla nocciola
IO & BIO

€ 66,00 al kg

50 g

€ 3,30

Mandorle caramellate 
con cannella
IO & BIO

€ 34,00 al kg

100 g

€ 3,40
IO & BIO

€ 56,25 al kg

80 g

€ 4,50

Caffè macinato 
per espresso
NATURASÌ

€ 18,00 al kg

250 g

€ 4,50

Vino bianco frizzante 
Ancestrale
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 14,53 al litro

750 ml

€ 10,90

Tartufino fondente,
al pistacchio, alla
mandorla, alla nocciola

https://www.naturasi.it/caffe-macinato-per-espresso-naturasi
https://www.naturasi.it/mandorle-caramellate-con-cannella-io-bio
https://www.naturasi.it/amaretti-di-mandorla-io-bio
https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=Scorzette%20io%20e%20bio
https://www.naturasi.it/datteri-biodinamici-senza-nocciolo-sekem
https://www.naturasi.it/tris-di-salse-per-formaggi-bio-bon
https://www.naturasi.it/torrone-morbido-alla-mandorla-io-bio
https://www.naturasi.it/vino-bianco-frizzante-ancestrale-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor


Ogni mese tanti prodotti pensati per te 
divisi nelle nostre tre categorie 

Un aiuto concreto
per una scelta consapevole

Scopri tutte le proposte!

100 modi diversi per 
risparmiare senza rinunciare

le novità 
e i prodotti da riscoprire

invito 
alla prova

una scelta 
conveniente e di qualità

bio 
per tutti

Una varietà di prodotti
scontati che cambiano
mensilmente e aprono
le porte del “Bio a tutti”.

Una scelta comoda
che guarda al risparmio

ma anche attenta
ad un’alimentazione

varia e di qualità.
Un’ampia gamma
di articoli per la tua
spesa quotidiana

per portare il Biologico
in ogni casa!

Un paniere sociale 
di tanti prodotti pensati

per la spesa di ogni giorno
e proposti ad un prezzo

vantaggioso per un anno.

Quello che in dispensa 
non deve mai mancare
perchè crediamo che

un’alimentazione varia
e di qualità con alimenti
semplici e vitali, prodotti
nel rispetto dell’Uomo e

della Terra, dovrebbe essere
accessibile a tutti.

“Colui che cerca con curiosità
scopre che questo di per sé
è una meraviglia.” Escher

Con “Invito alla prova” 
abbiamo selezionato per te 

un paniere di prodotti 
che ti consigliamo 

di provare! Puoi trovare 
delle novità e degli articoli 
che vale la pena riscoprire.
Te li proponiamo scontati 

nei tempi variabili
a seconda della tipologia 

di prodotto. 

Un Sì per la Terra e per l’Uomo
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QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!
Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Salvo esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 5 ottobre 2021 al 3 ottobre 2022

Orzo solubile
NaturaSì 
120 g

Naturalmente senza caffeina, l’orzo solubile 
è una soluzione veloce da gustare in ogni 
momento della giornata: bastano 2 o 3 cucchiai 
in aggiunta a latte caldo o acqua 
per ottenere una bevanda dal gusto tostato 
e avvolgente. Perfetto a colazione o per 
un momento di pausa, per gli amanti della 
cucina è un ingrediente versatile da inserire 
in dolci ricette. Come il dessert all’orzo con 
robiola e cacao, dal gusto leggero e delicato, 
di cui potrete trovare le ricette sul magazine 
NaturaSì o sul nostro sito.

Latte fieno STG 
intero, parzialm.
scremato più a lungo

NATURASÌ
1 litro

€ 1,80

Plumcake 
allo yogurt
LE PIUMETTE

€ 11,11 al kg

6 x 33 g

€ 2,20

Corn flakes

ECOR

€ 5,47 al kg

375 g

€ 2,05

Mandorle sgusciate
Filiera
ECOR

€ 23,80 al kg

500 g

€ 11,90

€ 19,17 al kg

€ 2,30

Crema cacao 
e nocciole 
NATURASÌ

€ 14,75 al kg

400 g 

€ 5,90

Crema cacao 
intenso
NATURASÌ

€ 12,25 al kg

400 g 

€ 4,90

https://www.naturasi.it/orzo-tostato-solubile-naturasi
https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=Latte%20naturas%C3%AC%20fieno%20montagna
https://www.naturasi.it/plumcake-allo-yogurt-le-piumette
https://www.naturasi.it/corn-flakes-ecor-375-g
https://www.naturasi.it/mandorle-sgusciate-ecor-500g
https://www.naturasi.it/crema-cacao-e-nocciole-400-naturasi
https://www.naturasi.it/crema-cacao-intenso-400-naturasi
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QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!
Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Salvo esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 5 ottobre 2021 al 3 ottobre 2022

Farina integrale di 
grano tenero - Filiera
ECOR
1 kg

€ 1,70

Passata 
di pomodoro
NATURASÌ

€ 2,14 al kg

700 g

€ 1,50

Olio extra vergine di 
oliva IGP Sicilia
NATURASÌ

€ 14,60 al litro

750 ml

€ 10,95

Succo 
di mela
NATURASÌ
1 litro

€ 2,95

Parmigiano Reggiano 
DOP sottovuoto
ANTICO CASEIFICIO
POMPEANO

al kg

€ 28,95

Robiola 
di capra
AZ. AGR. 
POLI STEFANO

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,95

Mozzarella senza lattosio 
(lattosio <0,1%)
SOSTER

€ 18,00 al kg

100 g

€ 1,80

Riso 
Rosa Marchetti
ECOR
1 kg

€ 4,80

Riso ribe bianco,
integrale, semilavorato
LE TERRE DI ECOR
al kg

€ 3,95

Vino da tavola Quotidiano
bianco, rosato, rosso 
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 7,33 al litro

750 ml

€ 5,50

Bresaola senza nitriti 
aggiunti in rotolino
LE BIODELIZIE

€ 65,00 al kg

80 g

€ 5,20

Avena drink 
bauletto
ISOLA BIO

€ 2,08 al litro

6 x 1 litro

€ 12,50

Crema viso, 
mani, corpo
ECOR BODY CARE

€ 23,25 al litro

200 ml

€ 4,65

Body care - balsamo 
capelli districante, 
ammorbidente e lucidante

ECOR BODY CARE

€ 15,00 al litro

200 ml

€ 3,00

Body care - sapone liquido 
alla lavanda - ricarica
ECOR BODY CARE
1 litro

€ 7,90

https://www.naturasi.it/robiola-di-capra-azienda-agricola-poli
https://www.naturasi.it/mozzarella-senza-lattosio-soster
https://www.naturasi.it/bresaola-senza-nitriti-aggiunti-in-rotolino-biodelizie-golfera
https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=Riso%20ribe%20terre%20di%20ecor%205%20kg
https://www.naturasi.it/riso-rosa-marchetti-ecor
https://www.naturasi.it/farina-di-grano-tenero-tipo-2-di-filiera-italiana-ecor
https://www.naturasi.it/passata-di-pomodoro-naturasi
https://www.naturasi.it/olio-extravergine-di-oliva-igp-750-sicilia-naturasi
https://www.naturasi.it/succo-di-mela-naturasi
https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=vino%20biodinamico%20Quotidiano
https://www.naturasi.it/bauletto-family-pack-avena-drink-isola-bio
https://www.naturasi.it/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor
https://www.naturasi.it/balsamo-capelli-districante-ammorbidente-e-lucidante
https://www.naturasi.it/body-care-sapone-liquido-alla-lavanda-ricarica-ecor
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bio per tutti

dal 1 dicembre 2021 al 4 gennaio 2022

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Salvo esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crostatelle 
al cacao
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 17,08 al kg

€ 2,90

€ 20,14 al kg

4 x 36 g

€ 2,46

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40
€ 9,71 al kg

€ 2,89

Composta 
di ciliegia
NATURASÌ

SC - 10%
€ 11,70 al kg

€ 3,90

€ 13,00 al kg

300 g

€ 3,51

Biscotti
farro e cacao
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 9,33 al kg

€ 3,30

€ 11,00 al kg

300 g

€ 2,80

Biscotti grano 
saraceno e carota
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 10,90 al kg

€ 3,85

€ 12,83 al kg

300 g

€ 3,27

Biscotti secchi 
colazione
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 7,64 al kg

€ 4,50

€ 9,00 al kg

500 g

€ 3,82

Caffè Perù 
per moka
ART CAFFÈ

SC - 10%
€ 19,44 al kg

€ 5,40

€ 21,60 al kg

250 g

€ 4,86

Frollini integrali con nocciole
NaturaSì 
350 g

Tutto l’avvolgente della nocciola è raccolto 
in questi fragranti frollini, realizzati con 
la farina integrale dagli agricoltori del nostro 
ecosistema. Sono perfetti per iniziare 
la giornata con il piede giusto, accompagnati 
da latte, caffè o dalla bevanda vegetale 
che preferite, ma anche per una golosa pausa 
di metà pomeriggio, magari inzuppati 
in un tè caldo. Apprezzati sia da grandi 
che piccini, mettono d’accordo tutti i gusti!

https://www.naturasi.it/frollini-ai-6-cereali-ecor
https://www.naturasi.it/biscotti-farro-cacao-e-mandorle-la-citta-del-sole
https://www.naturasi.it/crostatelle-con-crema-di-cacao-la-citta-del-sole
https://www.naturasi.it/biscotti-grano-saraceno-e-carota-la-citta-del-sole
https://www.naturasi.it/composta-di-ciliegia-naturasi
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bio per tutti

dal 1 dicembre 2021 al 4 gennaio 2022

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Salvo esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Uvetta 
sultanina 
NATURASÌ

SC - 20%
€ 8,96 al kg

€ 2,80

€ 11,20 al kg

250 g

€ 2,24

Albicocche essiccate 
denocciolate
NATURASÌ

SC - 20%
€ 12,00 al kg

€ 3,75

€ 15,00 al kg

250 g

€ 3,00

Barretta al cocco,
al cacao
LIFEFOOD

SC - 15%
€ 37,87 al kg

€ 2,10

€ 44,68 al kg

47 g

€ 1,78

Barretta alle 
noci brasiliane
LIFEFOOD

SC - 15%
€ 37,87 al kg

€ 2,10

€ 44,68 al kg

47 g

€ 1,78

Barretta di cioccolato fondente 
con ripieno al cocco
RAPUNZEL

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 2,00

€ 40,00 al kg

50 g

€ 1,80

Biscotti avena integrale limone 
e chia, avena sesamo, avena 
integrale e cioccolato

ISOLA BIO

SC - 15%
€ 21,23 al kg

€ 3,25
€ 25,00 al kg

130 g

€ 2,76

Krunchy sun - mela 
cannella, cioccolato
BARNHOUSE

SC - 15%
€ 8,83 al kg

€ 3,90

€ 10,40 al kg

375 g

€ 3,31

Fichi 
secchi maxi
NATURASÌ

SC - 20%
€ 13,60 al kg

€ 8,50

€ 17,00 al kg

500 g

€ 6,80

Fichi 
essiccati
NATURASÌ

SC - 20%
€ 14,40 al kg

€ 4,50

€ 18,00 al kg

250 g

€ 3,60

Fette biscottate di grano 
Turanicum, farro e orzo
NATURASÌ

SC - 15%
€ 10,50 al kg

€ 4,95

€ 12,38 al kg

400 g

€ 4,20

Yogi tea zenzero, 
arancio e vaniglia
YOGI TEA

SC - 15%
€ 110,46 al kg

€ 3,98

€ 130,07 al kg

30,6 g

€ 3,38

Curcuma chai

YOGI TEA

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98

€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38

Rooibos

CUPPER

SC - 15%
€ 70,00 al kg

€ 3,30

€ 82,50 al kg

40 g

€ 2,80

English breakfast

CUPPER

SC - 15%
€ 56,82 al kg

€ 2,95

€ 67,05 al kg

44 g

€ 2,50

Earl Grey

CUPPER

SC - 15%
€ 62,50 al kg

€ 2,95

€ 73,75 al kg

40 g

€ 2,50

https://www.naturasi.it/krunchy-granola-mela-e-cannella-barnhouse
https://www.naturasi.it/muesli-granola-krunchy-sun-al-cioccolato-barnhouse
https://www.naturasi.it/barretta-raw-lifebar-datteri-e-noci-del-brasile-lifefood
https://www.naturasi.it/barretta-di-cioccolato-fondente-con-ripieno-al-cocco-rapunzel
https://www.naturasi.it/barretta-energetica-lifebar-cacao-datteri-e-anacardi-lifefood
https://www.naturasi.it/barretta-energetica-lifebar-datteri-e-cocco-lifefood
https://www.naturasi.it/biscotti-con-avena-integrale-e-cioccolato-isola-bio
https://www.naturasi.it/biscotti-avena-sesamo-isola-bio
https://www.naturasi.it/biscotti-avena-limone-e-chia-isola-bio
https://www.naturasi.it/fette-biscottate-triticum-turanicum-farro-e-orzo-naturasi
https://www.naturasi.it/albicocche-essiccate-naturasi
https://www.naturasi.it/uvetta-sultanina-naturasi
https://www.naturasi.it/uvetta-sultanina-naturasi
https://www.naturasi.it/moppel-pilota-stellare.html
https://www.naturasi.it/moppelino.html
https://www.naturasi.it/rooibos-infuso-cupper
https://www.naturasi.it/infuso-ayurvedico-di-spezie-curcuma-chai-con-zenzero-yogi-tea
https://www.naturasi.it/tisana-zenzero-e-arancio-alla-vaniglia-yogi-tea
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bio per tutti

dal 1 dicembre 2021 al 4 gennaio 2022

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Salvo esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Yogurt magro 
alla pera
CASCINA BIANCA

SC - 15%
€ 6,02 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 3,01

Yogurt intero alla nocciola, 
al pistacchio
CASCINA BIANCA

SC - 15%
€ 6,02 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 3,01

Latte di capra 
intero UHT
ANDECHSER

SC - 12% € 3,55

1 litro

€ 3,12

Latte fermentato 
stracciatella
ANDECHSER

SC - 12%
€ 6,50 al kg

€ 3,70

€ 7,40 al kg

500 g

€ 3,25

Latte uht parz. scremato 
a ridotto contenuto 
di lattosio

CASCINA BIANCA

SC - 15%
€ 2,04 al l

€ 1,20
€ 2,40 al l

500 ml

€ 1,02

Latte fermentato intero 
naturale senza lattosio 
(lattosio <0,1%)

BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
€ 5,07 al kg

€ 0,85
€ 5,67 al kg

150 g

€ 0,76

Latte di capra parz.
scremato UHT
ANDECHSER

SC - 12% € 3,29

1 litro

€ 2,89

Dessert di soia alla 
vaniglia, al mirtillo
SOJADE

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97

Dessert soja greek 
nocciola, vaniglia
SOJADE

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35

Succo 
di ananas
NATURASÌ

SC - 10% € 5,95

1 litro

€ 5,35

Succo mio albicocca,
pera, pesca
ACHILLEA

SC - 15%
€ 3,91 al l

€ 3,45

€ 4,60 al l

750 ml

€ 2,93

Succo puro 
di mirtilli selvatici
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 18,45 al l

€ 4,35

€ 21,75 al l

200 ml

€ 3,69

https://www.naturasi.it/sun-neutral-spray-solare-baby-and-kinder-spf-20.html
https://www.naturasi.it/latte-solare-baby-kinder-spf-20-sun-sensitiv-lavera.html
https://www.naturasi.it/dessert-di-soia-alla-vaniglia-sojade
https://www.naturasi.it/dessert-di-soia-al-mirtillo-e-ciliegia-sojade
https://www.naturasi.it/latte-uht-a-ridotto-contenuto-di-lattosio-cascina-bianca
https://www.naturasi.it/latte-di-capra-parzialmente-scremato-uht-andechser
https://www.naturasi.it/latte-di-capra-parzialmente-scremato-uht-andechser
https://www.naturasi.it/latte-di-capra-intero-uht-andechser
https://www.naturasi.it/yogurt-magro-alla-pera-cascina-bianca-23630
https://www.naturasi.it/yogurt-intero-al-pistacchio-cascina-bianca-500g
https://www.naturasi.it/yogurt-intero-alla-nocciola-del-piemonte-cascina-bianca-500g
https://www.naturasi.it/succo-puro-di-mirtilli-selvatici-baule-volante
https://www.naturasi.it/succomio-albicocca-achillea-750ml
https://www.naturasi.it/succomio-achillea-pesca-750ml
https://www.naturasi.it/succomio-achillea-pera-750ml
https://www.naturasi.it/succo-di-ananas-naturasi
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bio per tutti

dal 1 dicembre 2021 al 4 gennaio 2022

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Salvo esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bocconcini di mozzarella 
di bufala campana DOP
PONTE REALE

SC - 15%
€ 20,00 al kg

€ 2,95

€ 23,60 al kg

125 g

€ 2,50

Burrata 
di bufala
PONTE REALE

SC - 15%
€ 23,44 al kg

€ 3,45

€ 27,60 al kg

125 g

€ 2,93

Burrella Fermentino stagionato
con erbe e fiori

FATTORIA DELLA MANDORLA

SC - 15%
€ 20,28 al kg

€ 4,30

€ 23,89 al kg

180 g

€ 3,65

Burro 
delattosato
SOSTER

SC - 15%
€ 17,68 al kg

€ 2,60

€ 20,80 al kg

125 g

€ 2,21

Camelia

CAMELIA

SC - 15%
€ 65,40 al kg

€ 7,70

€ 77,00 al kg

100 g

€ 6,54

Crema di cocco 
da cucina
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 7,40 al litro

€ 1,75

€ 8,75 al litro

200 ml

€ 1,48
FERMÈ

SC - 15%
€ 46,67 al kg

€ 4,95

€ 55,00 al kg

90 g

€ 4,20

Fiocchi 
di formaggio
ANDECHSER

SC - 20%
€ 10,00 al kg

€ 2,50

€ 12,50 al kg

200 g

€ 2,00

Gorgonzola DOP

CASCINE ORSINE

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18

Mozzarella di bufala 
campana DOP
PONTE REALE

SC - 15%
€ 16,64 al kg

€ 4,90

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,16

Panna 
Crème Fraiche
BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
€ 10,20 al kg

€ 1,70

€ 11,33 al kg

150 g

€ 1,53

Mascarpone senza lattosio 
(lattosio <0,1%)
ZÜGER

SC - 15%
€ 15,44 al kg

€ 4,55

€ 18,20 al kg

250 g

€ 3,86

https://www.naturasi.it/creme-fraiche-berchtesgadener-land
https://www.naturasi.it/burro-delattosato-soster
https://www.naturasi.it/crema-di-mascarpone-senza-lattosio-zuger
https://www.naturasi.it/gorgonzola-dop-cascine-orsine-28361
https://www.naturasi.it/fiocchi-di-formaggio-andechser
https://www.naturasi.it/fermentino-di-anacardi-e-macadamia-camelia
https://www.naturasi.it/fermentino-stagionato-a-base-di-anacardi-con-erbe-e-fiori-ferme
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Minestrone 12 verdure 
surgelato
ORTO CAMPESTRE

SC - 20%
€ 4,98 al kg

€ 2,80

€ 6,22 al kg

450 g

€ 2,24

Minestrone 10 verdure 
con orzo, Zuppa 
alla toscana con farro

BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 8,47 al kg

€ 3,20
€ 9,41 al kg

340 g

€ 2,88

Canederli allo speck,
agli spinaci
STRAUSS

SC - 10%
€ 20,25 al kg

€ 7,20

€ 22,50 al kg

320 g

€ 6,48

Graziella Ra® - Spaghetti, 
penne, farfalle 
semintegrali trafilate 
al bronzo
GIROLOMONI

SC - 15%
€ 5,00 al kg

€ 2,95
€ 5,90 al kg

500 g

€ 2,50

Pasta integrale
di farro
LA TERRA E IL CIELO

SC - 15%
€ 5,18 al kg

€ 3,05

€ 6,10 al kg

500 g

€ 2,59

Fusilli di piselli verdi,
Sedanini di lenticchie rosse
PIÙ BENE

SC - 15%
€ 9,32 al kg

€ 2,75

€ 11,00 al kg

250 g

€ 2,33

Riso ribe integrale 
per risotti
NATURASÌ

SC - 15% € 4,40

1 kg

€ 3,74

Maxi 
bruschetta
LA BUONA TERRA

SC - 15%
€ 13,60 al kg

€ 2,80

€ 16,00 al kg

175 g

€ 2,38

Taralli Senatore Cappelli 
al sesamo
ISOLA COOP. SOC.

SC - 15%
€ 13,40 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,35

Farina di castagne 100% 
”Marrone di 
Roccadaspide IGP”

BAULE VOLANTE

SC - 8%
€ 16,43 al kg

€ 6,70

€ 17,87 al kg

375 g

€ 6,16

Bongrì senza lievito 
con farina tipo 2
LA BUONA TERRA

SC - 15%
€ 8,50 al kg

€ 2,00

€ 10,00 al kg

200 g

€ 1,70

Crackers semintegrali 
di farro senza lievito
PIÙ BENE

SC - 15%
€ 13,40 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,35

https://www.naturasi.it/minestrone-di-10-verdure-con-orzo-baule-volante
https://www.naturasi.it/canederli-agli-spinaci-strauss
https://www.naturasi.it/canederli-allo-speck-strauss
https://www.naturasi.it/zuppa-alla-toscana-di-farro-e-legumi-baule-volante
https://www.naturasi.it/sedanini-di-lenticchie-rosse-piu-bene
https://www.naturasi.it/fusilli-di-piselli-verdi-piu-bene
https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=Pasta%20integrale%20di%20farro%20terra%20e%20cielo
https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=Graziella%20Ra
https://www.naturasi.it/riso-ribe-integrale-lungo-per-risotti-naturasi
https://www.naturasi.it/taralli-senatore-cappelli-al-sesamo-isola-coop
https://www.naturasi.it/grissini-artigianali-senza-lievito
https://www.naturasi.it/farina-di-castagne-baule-volante
https://www.naturasi.it/crackers-semintegrali-di-farro-senza-lievito-salati-piu-bene
https://www.naturasi.it/maxi-bruschette-con-farina-tipo-2-la-buona-terra
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Ravioli di farro 
agli spinaci
LA SPIGA BIO 
DAL 1988

SC - 10%
€ 13,32 al kg

€ 3,70
€ 14,80 al kg

250 g

€ 3,33

Olive verdi in salamoia 
Bella di Cerignola
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 11,17 al kg

€ 4,60

€ 13,14 al kg

550 g / 350 g sgocc.

€ 3,91

Carciofi ”con gambo” 
in olio di semi
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 13,13 al kg

€ 8,50

€ 15,45 al kg

550 g

€ 7,22

Tofu 
naturale
SOJADE

SC - 20%
€ 8,32 al kg

€ 2,60

€ 10,40 al kg

2 x 125 g

€ 2,08

Uova

ANTICHI CONTADINI

SC - 12% € 3,25

6 pezzi

€ 2,86

Uova da galline allevate 
con semi di lino e canapa
OLIVERO

SC - 15% € 2,45

4 pezzi

€ 2,08

Crema 
di radicchio
CEREAL TERRA

SC - 15%
€ 18,75 al kg

€ 2,65

€ 22,08 al kg

120 g

€ 2,25

Tortellini 
emiliani
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 15,44 al kg

€ 4,29

€ 17,16 al kg

250 g

€ 3,86

Spätzle 
agli spinaci
NATURASÌ

SC - 15%
€ 8,74 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,06

Spätzle agli spinaci
Filiera
ECOR

SC - 15%
€ 8,74 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,06

Gnocchi di patate 
alla segale
NATURASÌ

SC - 15%
€ 8,28 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

400 g

€ 3,31

Cappelletti 
di seitan
ECOR

SC - 15%
€ 13,92 al kg

€ 4,10

€ 16,40 al kg

250 g

€ 3,48

Gnocchi di patate 
alla zucca
NATURASÌ

SC - 15%
€ 7,65 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,06

Gnocchi di patate 
alla zucca
ECOR

SC - 15%
€ 7,65 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,06

Aceto 
di mele
VOELKEL

SC - 20%
€ 4,11 al litro

€ 3,85

€ 5,13 al litro

750 ml

€ 3,08

https://www.naturasi.it/tofu-al-naturale-sojade
https://www.naturasi.it/spatzle-agli-spinaci-naturasi
https://www.naturasi.it/tortellini-emiliani-baule-volante
https://www.naturasi.it/ravioli-di-farro-agli-spinaci-la-spiga-bio
https://www.naturasi.it/spatzle-agli-spinaci-con-farina-tipo-2-di-filiera-ecor
https://www.naturasi.it/cappelletti-di-setitan-con-grano-duro-di-filiera-ecor
https://www.naturasi.it/gnocchi-di-patate-alla-segale-naturasi
https://www.naturasi.it/gnocchi-di-patate-alla-zucca-naturasi
https://www.naturasi.it/gnocchi-semintegrali-di-patate-alla-zucca-ecor
https://www.naturasi.it/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-biorganica-nuova-550g
https://www.naturasi.it/carciofi-gambo-in-olio-di-semi-biorganica-nuova
https://www.naturasi.it/aceto-di-mele-voelkel
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Bevanda di sorgo
drink
ISOLA BIO

SC - 20% € 2,40

1 litro

€ 1,92

Riso cocco 
drink
ISOLA BIO

SC - 15% € 2,80

1 litro

€ 2,38

Bevanda avena 
zero zuccheri
ISOLA BIO

SC - 10% € 2,50

1 litro

€ 2,25

Bevanda di avena 
alla vaniglia
THE BRIDGE

SC - 30% € 2,80

1 litro

€ 1,96

Bevanda di avena 
light
ISOLA BIO

SC - 17% € 2,50

1 litro

€ 2,07

Bevanda riso 
zero zuccheri
ISOLA BIO

SC - 17% € 2,40

1 litro

€ 1,99

Bio rice drink 
con calcio
THE BRIDGE

SC - 15% € 2,70

1 litro

€ 2,29

Bio rice drink 
cocco
THE BRIDGE

SC - 15% € 2,85

1 litro

€ 2,42

Vino bianco Col di Manza 
Valdobbiadene prosecco 
superiore DOCG 
extra dry millesimato

PERLAGE

SC - 15%
€ 16,32 al litro

€ 14,40
€ 19,20 al litro

750 ml

€ 12,24

Vino bianco 
Marche Passerina IGT
CANTINA DEI COLLI RIPANI

SC - 15%
€ 8,04 al litro

€ 7,10

€ 9,47 al litro

750 ml

€ 6,03

Vino rosso Montepulciano 
d’Abruzzo DOC 
senza solfiti aggiunti

PASSIONE NATURA

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95
€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60

Vino rosso Pinot nero 
Trentino DOC
CANTINA DI ALDENO

SC - 15%
€ 15,07 al litro

€ 13,30

€ 17,73 al litro

750 ml

€ 11,30

https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-cocco-the-bridget
https://www.naturasi.it/bio-rice-drink-calcio-the-bridge
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-di-riso-zero-zuccheri-isola-bio
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-di-avena-alla-vaniglia-the-bridge
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-cocco-the-bridge
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-avena-light-isola-bio
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-di-sorgo-sorgo-isola-bio
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-di-avena-zero-zuccheri-isola-bio
https://www.naturasi.it/passerina-igt-delle-marche-cantina-dei-colli-ripani
https://www.naturasi.it/pinot-nero-trentino-doc-cantina-di-aldeno
https://www.naturasi.it/montepulciano-d-abruzzo-doc-senza-solfiti-aggiunti-passione-natura
https://www.naturasi.it/prosecco-di-valdobbiadene-docg-extra-dry-col-di-manza-millesimato-perlage
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SC - 10%
€ 20,68 al kg

€ 5,75
€ 23,00 al kg

€ 5,17

Bastoncini ricoperti 
di cioccolato fondente
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 10%
€ 23,54 al kg

€ 3,40

€ 26,15 al kg

130 g

€ 3,06

Cioccolato bianco 
per copertura
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 25,20 al kg

€ 5,60

€ 28,00 al kg

200 g

€ 5,04

Granola di avena 
ai frutti di bosco
ISOLA BIO

SC - 10%
€ 11,57 al kg

€ 4,50

€ 12,86 al kg

350 g

€ 4,05

Wafers al limone 
e vaniglia
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 10%
€ 14,40 al kg

€ 2,00

€ 16,00 al kg

125 g

€ 1,80

Tavoletta cioccolato 
Samba
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 44,00 al kg

€ 4,40

€ 48,89 al kg

90 g

€ 3,96

Nirvana 
vegan stick
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 57,27 al kg

€ 1,40

€ 63,64 al kg

22 g

€ 1,26

Castagne essiccate
NaturaSì 
250 g

Dall’ecosistema NaturaSì, 
castagne le cui dimensioni le rendono 
perfette per l’essiccazione. 
Sono un prodotto estremamente 
versatile in cucina, specialmente 
per creare golose ricette dal sapore 
autunnale: in aggiunta a zuppe, 
con un cremoso risotto, per creare 
gnocchi dal gusto particolare oppure, 
per gli amanti dell’agrodolce, 
anche in abbinata a un arrosto 
di maiale.

https://www.naturasi.it/granola-di-avena-ai-frutti-di-bosco-isola-bio
https://www.naturasi.it/castagne-essiccate-naturasi
https://www.naturasi.it/bastoncini-ricoperti-di-cioccolato-fondente-la-citta-del-sole
https://www.naturasi.it/cioccolato-bianco-per-copertura-rapunzel
https://www.naturasi.it/tavoletta-cioccolato-samba-rapunzel
https://www.naturasi.it/nirvana-vegan-stick-rapunzel
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Spirulina 
in polvere
LA FINESTRA SUL CIELO

SC - 10%
€ 38,25 al kg

€ 8,50

€ 42,50 al kg

200 g

€ 7,65

Samba 
chocolate balls
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 55,73 al kg

€ 5,95

€ 61,98 al kg

96 g

€ 5,35

Caramelle 
alla salvia
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 56,60 al kg

€ 3,15

€ 63,00 al kg

50 g

€ 2,83

Datteri morbidi 
senza nocciolo
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 20,70 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 4,14

Cioccolatto al latte 
con frutta secca
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 31,05 al kg

€ 6,90

€ 34,50 al kg

200 g

€ 6,21

Cioccolato latte 
con mandorle
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 29,70 al kg

€ 6,60

€ 33,00 al kg

200 g

€ 5,94

Cioccolato fondente 
per copertura
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 25,20 al kg

€ 5,60

€ 28,00 al kg

200 g

€ 5,04

Sfoglie 
di riso integrale
KING SOBA

SC - 10%
€ 17,75 al kg

€ 3,95

€ 19,75 al kg

200 g

€ 3,55

Risone 
di grano saraceno
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 8,83 al kg

€ 2,95

€ 9,83 al kg

300 g

€ 2,65

Spaghettoni 
di lenticchie rosse
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 11,52 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

250 g

€ 2,88

Farina 
di castagne tostate
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 16,08 al kg

€ 6,70

€ 17,87 al kg

375 g

€ 6,03

Maca 
in polvere
LA FINESTRA SUL CIELO

SC - 10%
€ 24,75 al kg

€ 5,50

€ 27,50 al kg

200 g

€ 4,95

https://www.naturasi.it/farina-di-castagne-baule-volante
https://www.naturasi.it/cioccolato-al-latte-con-frutta-secca-rapunzel
https://www.naturasi.it/cioccolato-al-latte-con-mandorle-rapunzel
https://www.naturasi.it/datteri-morbidi-senza-nocciolo-rapunzel
https://www.naturasi.it/caramelle-alla-salvia-rapunzel
https://www.naturasi.it/samba-chocolate-balls-rapunzel
https://www.naturasi.it/spaghettoni-di-lenticchie-rosse-piu-bene
https://www.naturasi.it/risoni-di-grano-saraceno-piu-bene
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Aringa dolce 
affumicata
NATURAQUA

SC - 15%
€ 30,87 al kg

€ 5,45

€ 36,33 al kg

150 g

€ 4,63

Filetti di acciughe 
del mediterraneo
COMPAGNIA DELLA 
PESCA TRADIZIONALE

SC - 10%
€ 95,29 al kg

€ 5,40
€ 105,88 al kg

90 g / sgocc. 51 g

€ 4,86

Filetti di scorfano 
atlantico
WILD OCEAN

SC - 15%
€ 31,16 al kg

€ 16,50

€ 36,67 al kg

500 g / sgocc. 450 g

€ 14,02

Filetti di tonno 
alalunga
COMPAGNIA DELLA 
PESCA TRADIZIONALE

SC - 10%
€ 59,14 al kg

€ 9,20
€ 65,71 al kg

200 g / sgocc. 140 g

€ 8,28

Salmone scozzese 
affumicato
SALMON & CO

SC - 10%
€ 96,30 al kg

€ 10,70

€ 107,00 al kg

100 g

€ 9,63

Filetto di trota 
agli agrumi
NATURAQUA

SC - 15% € 54,80

al kg

€ 46,58

Vellutata 
di zucca
CEREAL TERRA

SC - 10%
€ 11,00 al kg

€ 3,30

€ 12,22 al kg

270 g

€ 2,97

Fagioli 
all’uccelletto
CEREAL TERRA

SC - 10%
€ 11,67 al kg

€ 3,50

€ 12,96 al kg

270 g

€ 3,15

Fagioli verdi 
flageolet
NATURASÌ

SC - 10%
€ 8,10 al kg

€ 1,80

€ 9,00 al kg

200 g

€ 1,62

Bevanda di soya 
al cacao
THE BRIDGE 

SC - 10% € 2,95

1 litro

€ 2,65

Rosso toscano IGT 
Ciliegiolo
FATTORIA DI ROMIGNANO

SC - 10%
€ 10,68 al litro

€ 8,90

€ 11,87 al litro

750 ml

€ 8,01

https://www.naturasi.it/filetti-di-acciughe-compagnia-della-pesca-tradizionale
https://www.naturasi.it/vellutata-di-zucca-cereal-terra
https://www.naturasi.it/fagioli-all-uccelletto-cereal-terra
https://www.naturasi.it/fagioli-verdi-flageolet-naturasi
https://www.naturasi.it/rosso-toscano-igt-ciliegiolo-fattoria-di-romignano
https://www.naturasi.it/bevanda-di-soia-al-cacao-the-bridge
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www.mosquetas.com

Il 1° Olio di 

Rosa Mosqueta del Cile

Biologico e Dinamizzato

dal 1989

pubbl ecor.indd   23pubbl ecor.indd   23 15/11/2021   15:20:0315/11/2021   15:20:03

Vitamina D3
compact
GSE

SC - 10% € 33,00

60 cps

€ 29,70

Baby - Crema protettiva
malva bianca
WELEDA

SC - 15%
€ 153,00 al litro

€ 9,00

€ 180,00 al litro

50 ml

€ 7,65

Dentifricio rinfrescante 
eucalipto, delicato 
con limone e salvia

BJOBJ

SC - 10%
€ 60,00 al litro

€ 5,00
€ 66,67 al litro

75 ml

€ 4,50

Baby - Crema fluida 
malva bianca 
senza profumazione

WELEDA

SC - 15%
€ 74,35 al litro

€ 17,50
€ 87,50 al litro

200 ml

€ 14,87

Linea neutra - detersivo 
liquido per lavatrici
SONETT

SC - 15%
€ 4,78 al litro

€ 11,25

€ 5,63 al litro

2 litro

€ 9,56

Linea neutra - detersivo 
liquido per stoviglie
a mano / pulitutto

SONETT

SC - 15%
€ 6,54 al litro

€ 3,85
€ 7,70 al litro

500 ml

€ 3,27

ITALCHILE

SC - 20%
€ 548,80 al litro

€ 34,30
€ 686,00 al litro

50 ml

€ 27,44

Mosqueta’s rose - Crema 
anti-age giorno e notte
ITALCHILE

SC - 20%
€ 475,20 al litro

€ 29,70

€ 594,00 al litro

50 ml

€ 23,76

Olio di Rosa 
Mosqueta del Cile
ITALCHILE

SC - 20%
€ 1.013,33 al litro

€ 19,00

€ 1.266,67 al litro

15 ml

€ 15,20

Mosqueta’s green
Emulsion 40 rigenerante 
e rassodante

https://www.naturasi.it/olio-di-rosa-mosqueta-del-cile-italchile-15ml
https://www.naturasi.it/emulsion-40-rigenerante-mosqueta-s-green-italchile
https://www.naturasi.it/crema-anti-age-giorno-e-notte-ultra-dolce-italchile
https://www.naturasi.it/crema-protettiva-senza-profumazione-baby-derma-alla-malva-bianca-weleda
https://www.naturasi.it/crema-fluida-per-il-corpo-baby-alla-malva-bianca-senza-profumazione-weleda
https://www.naturasi.it/dentifricio-rinfrescante-eucalipto-bjobj
https://www.naturasi.it/dentifricio-delicato-con-limone-e-salvia-bjobj
https://www.naturasi.it/detersivo-neutro-liquido-pulitutto-per-stoviglie-a-mano-sonett
https://www.naturasi.it/linea-neutra-detersivo-liquido
https://www.naturasi.it/integratore-alimentare-vitamina-d3-compact-gse
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Acqua micellare 
aloe camomilla
BJOBJ

SC - 10%
€ 40,05 al litro

€ 8,90

€ 44,50 al litro

200 ml

€ 8,01

Burro 
di karitè
BJOBJ

SC - 10%
€ 59,70 al litro

€ 19,90

€ 66,33 al litro

300 ml

€ 17,91

Crema corpo fluida melissa 
e malva, rivitalizz. gelso 
nero e melagrana

BJOBJ

SC - 10%
€ 36,90 al litro

€ 8,20
€ 41,00 al litro

200 ml

€ 7,38

Crema fluida 
idratazione 24h limone
WELEDA

SC - 10%
€ 56,25 al litro

€ 12,50

€ 62,50 al litro

200 ml

€ 11,25

Crema fluida levigante 
rosa mosqueta, 
rigenerante melograno

WELEDA

SC - 10%
€ 89,55 al litro

€ 19,90
€ 99,50 al litro

200 ml

€ 17,91

Crema fluida nutriente 
olivello spinoso, sensitive 
senza profumazione

WELEDA

SC - 10%
€ 76,05 al litro

€ 16,90
€ 84,50 al litro

200 ml

€ 15,21

Crema viso anti-age 
acido ialuronico
BJOBJ

SC - 10%
€ 342,00 al litro

€ 19,00

€ 380,00 al litro

50 ml

€ 17,10

Crema viso pelle secca
hamamelis e camomilla
BJOBJ

SC - 10%
€ 286,20 al litro

€ 15,90

€ 318,00 al litro

50 ml

€ 14,31

Gel detergente pelli 
miste aloe e jojoba
BJOBJ

SC - 10%
€ 53,28 al litro

€ 7,40

€ 59,20 al litro

125 ml

€ 6,66

Crema viso pelle mista
liquirizia e ribes nero
BJOBJ

SC - 10%
€ 291,60 al litro

€ 16,20

€ 324,00 al litro

50 ml

€ 14,58

Dentifricio sbiancante 
omeocompatibile in polvere
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 178,00 al kg

€ 8,90

€ 197,78 al kg

45 g

€ 8,01

Dentifricio sbiancante 
carbone vegetale
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 46,80 al kg

€ 3,90

€ 52,00 al kg

75 g

€ 3,51

Scrub viso esfoliante noccioli 
di albicocca e gelso nero
BJOBJ

SC - 10%
€ 110,40 al litro

€ 9,20

€ 122,67 al litro

75 ml

€ 8,28

Latte detegente viso delicato
aloe e burro di karitè
BJOBJ

SC - 10%
€ 43,20 al litro

€ 9,60

€ 48,00 al litro

200 ml

€ 8,64

Maschera viso calmante 
ginseng e calendula, rivitalizz. 
achillea vite rossa

BJOBJ

SC - 10%
€ 112,80 al litro

€ 9,40
€ 125,33 al litro

75 ml

€ 8,46

https://www.naturasi.it/trattamento-idratante-al-limone-in-crema-fluida-weleda
https://www.naturasi.it/trattamento-di-bellezza-alla-rosa-mosqueta-in-crema-fluida-weleda
https://www.naturasi.it/trattamento-nutriente-all-olivello-spinoso-in-crema-fluida-weleda
https://www.naturasi.it/trattamento-rigenerante-al-melograno-in-crema-fluida-weleda
https://www.naturasi.it/gel-detergente-viso-per-pelli-miste-aloe-e-jojoba-bjobj
https://www.naturasi.it/dentifricio-sbiancante-omeocompatibile-in-polvere-bio-happy
https://www.naturasi.it/neutral-delicate-dentifricio-sbiancante-carbone-vegetale-bio-happy
https://www.naturasi.it/crema-viso-per-pelle-mista-liquirizia-e-ribes-nero-bjobj
https://www.naturasi.it/crema-viso-per-pelle-secca-e-sensibile-hamamelis-e-camomilla-bjobj
https://www.naturasi.it/crema-viso-anti-age-acido-ialuronico-bjobj
https://www.naturasi.it/crema-fluida-sensitive-senza-profumazione-weleda
https://www.naturasi.it/burro-di-karite-bjobj
https://www.naturasi.it/acqua-micellare-aloe-e-camomilla-bjobj
https://www.naturasi.it/crema-corpo-fluida-melissa-e-malva-bjobj
https://www.naturasi.it/crema-corpo-rivitalizzante-gelso-nero-e-melagrana-bjobj
https://www.naturasi.it/scrub-viso-esfoliante-noccioli-albicocca-e-gelso-nero-bjobj
https://www.naturasi.it/latte-detergente-viso-delicato-aloe-e-burro-di-karite-bjobj
https://www.naturasi.it/maschera-viso-calmante-ginseng-e-calendula-bjobj
https://www.naturasi.it/maschera-viso-rivitalizzante-achillea-e-vite-rossa-bjobj


LAVORIAMO OGGI SULLE COLTIVAZIONI DI DOMANI, INSIEME

D O L O M I T I  E N E R G I A  E  N AT U R A S Ì

Scopri i vantaggi sul nostro
sito oppure chiamaci

al numero verde

Scopri subito 
tutti i vantaggi:

Sosteniamo il progetto solidale
di SEMINARE IL FUTURO con 10€

per ogni contratto attivo a fine anno

Rispettiamo la natura con energia 100%
rinnovabile e con la compensazione

della CO2 per il gas naturale

Se possiedi la community card NaturaSì o se sei un dipendente di NaturaSì, riceverai da NaturaSì una mail contenente 
due codici di attivazione, uno per sottoscrivere l’offerta gas e uno per l’energia elettrica.

Compila via web il form di sottoscrizione oppure chiama il numero verde di Dolomiti Energia

www.dolomitienergia.it

C O M E  A D E R I R E
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